
Přehled stížností na soudce, soudkyně a pracovníky Krajského soudu v Brně - pobočky ve Zlíně, podaných za jednotlivé kalendářní roky 
od 1.1.2013 do 28.6.2023 - spisová značka, předmět stížnosti/jméno a příjmení soudce nebo pracovníka Krajského soudu v Brně, pobočka 
ve Zlíně, a jméno vyřizujícího referenta 
 
2013 

Spr 1596/2013 – Nevhodné chování senátu 60 Co (ve složení JUDr. Milan Zavrtálek, JUDr. Jiří Rezek, JUDr. Ladislav Pavlíček) – 
nedůvodná, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

Spr 2642/2013 – Stížnost 60 Co 430/2012 (ve složení JUDr. Milan Zavrtálek, JUDr. Jiří Rezek, JUDr. Ladislav Pavlíček) – nedůvodná, 
vyřídila JUDr. Marie Káňová 

Spr 4090/2013 – Stížnost na nevhodné chování soudce JUDr. Radomíra Koudely – nedůvodná, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

St 13/2013 – Stížnost na JUDr. Jiřího Rezka - není stížnost, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

St 178/2013 - Průtahy senátu 58 Co (ve složení JUDr. Pavla Pjajčíková, JUDr. Robert Pazderský, Mgr. Dalibor Bruk) – nedůvodná, vyřídila 
JUDr. Marie Káňová 

2014 

Spr 1148/2014 - Stížnost na JUDr. Jiřího Rezka (ve složení JUDr. Milan Zavrtálek, JUDr. Jiří Rezek, JUDr. Ladislav Pavlíček) - soudce KS 
Zlín – nedůvodná, není stížnost, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

Spr 8127/2014 - Stížnost na JUDr. Marii Káňovou a JUDr. Radomíra Koudelu - nedůvodná, vyřídil JUDr. Rezek  

St 64/2014 –- Průtahy senátu 60 Co JUDr. Rezek (ve složení JUDr. Milan Zavrtálek, JUDr. Jiří Rezek, JUDr. Ladislav Pavlíček) – 
nedůvodná, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

St 63/2014 - Nevhodné chování soudních osob – JUDr. Iveta Šperlichová – nedůvodná, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

St 12/2014 - Nevhodné chování soudních osob – JUDr. Iveta Šperlichová – nedůvodná, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

St 99/2014 - Nevhodné chování soudních osob - JUDr. Vladimír Doležel – nedůvodná, vyřídila JUDr. Marie Káňová 

2015 

Spr 266/2015 – Stížnost ve věci 59 Nc 17/2014 (ve složení Mgr. Dalibor Bruk, JUDr. Ivona Ryšánková, JUDr. Vladimír Doležel) – 
nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 2200/2015 – Stížnost - 60 Co 249/2015 (ve složení JUDr. Jiří Rezek, JUDr. Ladislav Pavlíček, Mgr. Jiří Němec)) - nedůvodné, vyřídil 
JUDr. Pavel Bachratý  

 



2016 

Spr 329/2016 – Stížnost 68 T 1/2014 (JUDr. Iveta Šperlichová) - nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 354/2016 – Stížnost na soudkyni JUDr. Ivetu Šperlichovou - KS Zlín – není stížnost, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1675/2016 – Stížnost na postup soudu při rozhodování o žádosti o odklad výkonu trestu odnětí svobody - sp. zn. 69 T 21/2014 (JUDr. Jiří 
Dufek) – není stížnost, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 2228/2016 – Stížnost na 59 Co – Mgr. Dalibora Bruka, Mgr. Magdalenu Gargulákovou, JUDr. Vladimíra Doležela – není stížností, 
vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 2383/2016 – Průtahy senátu 58 Co JUDr. Pjajčíková, Mgr. Bačíková, JUDr. Pazderský – nejsou průtahy, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 2878/2016 – Stížnost na podvodné rozhodování soudu (59 Co 465/2012 a 59 Co 168/2015 - ve složení Mgr. Dalibor Bruk, JUDr. Ivona 
Ryšánková, JUDr. Vladimír Doležel) – není stížnost, vyřídil JUDr. Jiří Rezek  

Spr 3046/2016 – K č.j. 68 T 10/2013 (stížnost na chování JUDr. Šperlichové) - vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 108/2016 – JUDr. Pavla Pjajčíková, stížnost na průtahy – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

2017 

Spr 59/2017 – Stížnost na JUDr. Vladimíra Doležela - 59 Co 388/2016 – není stížnost, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 37/2017 – Průtahy v řízení 58 Co, předsedkyně JUDr. Pjajčíková (ve složení JUDr. Pavla Pjajčíková, Mgr. Magdalena Bačíková, JUDr. Robert 
Pazderský) – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 42/2017 – Průtahy v řízení senátu 6 To (ve složení JUDr. Jiří Dufek, JUDr. Vít Krchňáček, Mgr. Radana Macháňová Laštůvková) – 
nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 73/2017 - Stížnost na nevhodné chování JUDr. Radomíra Koudely a průtahy – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 87/2017 - Nevhodné chování JUDr. Pavly Pjajčíkové – není podnětem na podání kárného návrhu, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1131/2017 - Stížnost na soudkyni KS Zlín JUDr. Ivetu Šperlichovou - 53 T 11/2015 - 28.7.2017 vyřízeno pod sp. zn. St 70/2017 – důvodná, 
vyřídil JUDr. Milan Bořek,  

Spr 1146/2017  - Stížnost na Mgr. Radanu Macháňovou Laštůvkovou – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1218/2017 – Žádost o vyjádření k nevhodnému chování dr. Šperlichové a členů senátu – podnět k podání kárné žaloby nedůvodné, vyřídil 
JUDr. Milan Bořek 

 



2018 

St 14/2018 - Stížnost na nevhodné chování JUDr. Radomíra Koudely – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 21/2018 - Stížnost na nevhodné chování JUDr. Radomíra Koudely a průtahy – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 35/2018 - Stížnost na chování soudkyně JUDr. Ivety Šperlichové – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 45/2018 – Stížnost na chování soudkyně JUDr. Ivety Šperlichové – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 65/2018– Stížnost na průtahy senátu 58 Co (ve složení Mgr. Magdalena Garguláková, Mgr. Magdalena Bačíková, JUDr. Robert 
Pazderský) – nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 75/2018 – Stížnost na JUDr. Roberta Pazderského, Mgr. Magdalenu Bačíkovou, Mgr. Magdalénu Gargulákovou – nedůvodná, vyřídil 
JUDr. Jiří Rezek 

Spr 132/2018 - Stížnost na JUDr. Ivetu Šperlichovou – nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1020/2018  - Stížnost - 59 Co 74/2018 - Mgr. Dalibora Bruka a soudců JUDr. Vladimíra Doležela a JUDr. Ivony Ryšánkové - 
nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1040/2018 - Stížnost na jednání senátu - 59 Co 74/2018-65, 59 Co 75/2018-67 (ve složení Mgr. Dalibor Bruk, JUDr. Vladimír Doležel a 
JUDr. Ivona Ryšánková) – nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1821/2018 – Stížnost na JUDr. Ivetu Šperlichovou a obecně na pochybení pracovníka trestní kanceláře - vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 2105/2018 – Stížnost na JUDr. Ivetu Šperlichovou, podnět k podání kárné žaloby – nebyl shledání důvod pro zahájení, vyřídil JUDr. Jiří 
Rezek 

Spr 2582/2018 – Stížnost na JUDr. Ivetu Šperlichovou, podnět k podání kárné žaloby – nebyl shledání důvod pro zahájení, vyřídil JUDr. Jiří 
Rezek 

Spr 2744/2018 – Stížnost na JUDr. Ivetu Šperlichovou, a JUDr. Vladimíra Koudelu, podnět k podání kárné žaloby – nebyl shledání důvod 
pro zahájení, vyřídil JUDr. Milan Bořek 

2019 

Spr 647/2019 – Stížnost na JUDr. Ivetu Šperlichovou, podnět k podání kárné žaloby – nebyl shledání důvod pro zahájení, vyřídil JUDr. Jiří 
Rezek 

Spr 954/2019 – Stížnost na JUDr. Roberta Pazderského, Mgr. Magdalenu Bačíkovou, Mgr. Magdalénu Gargulákovou, soudce KS v Brně, 
pobočky ve Zlíně (KS Brno - 58 Co 189/2019) – nedůvodná, vyřídil JUDr. Milan Bořek 

Spr 1297/2019 – Stížnost na postup soudního řízení JUDr. Pavla Pjajčíková - nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 



Spr 1855/2019 – Stížnost na nepřípustné chování soudkyně JUDr. Ivety Šperlichové  - nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

2020 

Spr 2/2020 – Stížnost na pracovníky OS a KS, 19 Co 103/2011 a 59 Co 430/2012 (ve složení Mgr. Dalibor Bruk, JUDr. Vladimír Doležel, JUDr. 
Ivona Ryšánková)– nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 385/2020 – Podnět k zahájení kárného řízení se soudcem JUDr. Radomírem Koudelou – podnět vzat zpět, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1228/2020 - Stížnost na senát 58 Co 117/2020 (ve složení JUDr. Robert Pazderský, Mgr. Magdalena Bačíková, Mgr. Magdaléna 
Garguláková) - nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

2021 

Spr 853/2021 – Stížnost na JUDr. Roberta Pazderského - nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 994/2021 - Stížnost na JUDr. Ivetu Šperlichovou - nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 1031/2021 - Stížnost na Mgr. Magdalénu Gargulákovou – nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 9/2021 – Stížnost na průtahy VSÚ Hany Svobodové 68 T - nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 14/2021 – Senát 59 Co, průtahy (ve složení Mgr. Dalibor Bruk, JUDr. Vladimír Doležel, JUDr. Ivona Ryšánková) - nedůvodná, vyřídil 
JUDr. Jiří Rezek 

St 44/2021 – Senát 59 Co, průtahy (ve složení Mgr. Dalibor Bruk, JUDr. Vladimír Doležel, JUDr. Ivona Ryšánková) - nedůvodná, vyřídil 
JUDr. Jiří Rezek 

2022  

St 28/2022 - Stížnost na Mgr. Bronislavu Tinklovou, LL.M. - nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

Spr 302/2022 - Podnět ke kárnému řízení proti JUDr. Radomírovi Koudelovi - nedůvodný, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

St 56/2022 - Nevhodné chování senátu 59 Co (ve složení Mgr. Dalibor Bruk, JUDr. Ivona Ryšánková, JUDr. Bronislava Tinklová, LL.M.) - 
nedůvodná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

2023  

Spr 188/2023- Stížnost ve věcech vedených u Krajského soudu v Brně, pobočky ve Zlíně v senátech pod 59 Co (ve složení Mgr. Dalibor Bruk, 
JUDr. Ivona Ryšánková, Mgr. Jana Smýkalová) a 60 Co (ve složení JUDr. Jiří Rezek, JUDr. Karel Šabata, PhD., JUDr. Petr Coufalík) – 
nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek  

Spr 862/2023 - Stížnost na Mgr. Magdalénu Gargulákovou – nepřípustná, vyřídil JUDr. Jiří Rezek 

 


